[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка
от 29.07.2022 года № 414
[bookmark: OLE_LINK1]О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство поликлиники № 4 частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница РЖД-Медицина» города Иркутска от 28 июля 2022 года «О награждении и поощрении работников  в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 30 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника», следующих сотрудников поликлиники № 4 частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница РЖД-Медицина» города Иркутска:
- Биркину Ирину Николаевну, старшего фельдшера кабинета предрейсовых медицинских осмотров при Локомотивном депо на станции Слюдянка;
- Киселеву Анжелику Валерьевну, медицинскую сестру кабинета предрейсовых медицинских осмотров при Локомотивном депо на станции Слюдянка;
- Малецкую Наталью Михайловну, физиолога кабинета лаборатории психофизиологического обеспечения;
- Ларионову Светлану Валерьевну, медицинскую сестру;
- Демину Нину Викторовну, психолога кабинета лаборатории психофизиологического обеспечения;
2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, и в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника», следующих сотрудников поликлиники № 4 частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница РЖД-Медицина» города Иркутска:
- Григорьеву Любовь Алексеевну, фельдшера кабинета предрейсовых медицинских осмотров при Локомотивном депо на станции Слюдянка;
- Оливко Светлану Михайловну, медицинскую сестру кабинета предрейсовых медицинских осмотров при Локомотивном депо на станции Слюдянка;
- Гронскую Ольгу Павловну, медицинскую сестру отдела функциональной диагностики;
- Бикетову Наталью Васильевну, фельдшера кабинета предрейсовых медицинских осмотров при Локомотивном депо на станции Слюдянка;
- Воронину Валерию Героевну, медицинского регистратора;
 3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

	Мэр Слюдянского муниципального района
	А.Г. Шульц

image1.png